Tohanul-Nou, 21 Iunie 1907.

**Ioan Briota**
prez. com. parohial.

Nr. 429—1907 [163] 1—1

**Licitațiune minuendă.**

Comuna bisericească Feldioara-săcucească, protopresbiteratul Turda, va da în întreprindere zidirea bisericești sale, *Duminecă, în 24 Iunie (7 Iulie) 1907, 2 ore p. m.*, în cale de licitație publică-verbală, la cancelaria oficiului parohial.

Prețul strigării e statorit cu 20,000 coroane și reflectanții au să depună înainte de licitație, ca vadiu 2000 coroane.

Planul și preliminarul de spese, cum și alte informațiuni se pot afla la oficiul parohial din Feldioara.

al Sibiului în termenul deschis, iar pentru a-și câștiga cunoștință și a-și arăta aptitudinea pentru înalta misiune pastora'ă cum și dexteritatea în cântări și tipic, apoi a cuvânta și eventual a celebra serviciul divin, au a se prezenta înainte de alegere în vre-o Duminecă ori sârbătoare, în parohie.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 3/16 Iunie 1907, în conțelegere cu oficiul protopresbiteral.

**Ioan Papiu**
protopresbiter.**Lazar Buzdughină** **Ioan Cristea**
prezident. notar.

Nr. 246—1907 [148] 3—3

**Concurs.**

Pentru întregirea posturilor de învățători mai jos însemnate din protopresbiteratul Lupșa se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.